
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 245/1781/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 31.01.2023

w sprawie: upoważnienia Wicestarosty i Członka Zarządu do podpisania Umowy z „Dino Polska” S.A. na ustalenie zakresu i
szczegółowych warunków wykonania prac projektowych i budowlanych polegających na przebudowie drogi powiatowej Nr
1759N (dz. dr. nr ew. 71/1, 73/7) w zakresie przebudowy odcinka chodnika w miejscowości Sorkwity, ul. Szkolna oraz
wyznaczenia przedstawiciela zarządu i osoby sprawującej nadzór nad wykonaniem umowy.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia z 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j Dz. U. z
2022r., poz. 1526), art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1693
ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z 31 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Pana Antoniego Karasia - Członka Zarządu do podpisania1.
Umowy z  „Dino  Polska”  S.A.  na  ustalenie  zakresu  i  szczegółowych  warunków wykonania  prac  projektowych  i
budowlanych polegających na przebudowie drogi  powiatowej  nr  1759N (dz.  dr.  nr  ew.  71/1,  73/7)  w zakresie
przebudowy odcinka chodnika w miejscowości Sorkwity, ul. Szkolna w ciągu drogi powiatowej Nr 1759N (dz. nr ew.
71/1) obręb Sorkwity, ul. Szkolna w msc. Sorkwity, gm. Sorkwity z następującymi uwagami:
a) pozostawić §10 pkt 3 projektu umowy, tj:
„W  przypadku  nieosiągnięcia  porozumienia  wszelkie  spory  między  Stronami  rozstrzygane  będą  przed  sądem
powszechnym właściwym miejscowo dla Zarządu”,
b) §10 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
„Strony  Umowy zgodnie  oświadczają  że  umowa nr  15/2022  z  dnia  10.06.2022r.  dotycząca  przebudowy  drogi
powiatowej nr 1759N (dz. nr 71/1, 73/7) przestaje obowiązywać, a jej miejsce zajmuje niniejsza umowa”,
c) §10 pkt 8 otrzymuje brzmienie:
„Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla Zarządu i Inwestora”
Wyznacza się przedstawiciela zarządu uprawnionego do reprezentowania i odpowiedzialnego za przebieg realizacji2.
umowy w osobie - Pani Jolanty Puchalskiej - Olszewskiej.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała nr 245/1781/2023  (PDF, 356 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023-1781-1675341918.pdf?noc=1675341919

